22/11/2020

Raport meczowy

Mecz

Hala

LUK Politechnika Lublin

LUK-KRA-2

Miasto

LUK Politechnika Lublin

01
03 L
05
06
07
08
10
11
13
14
16
17 L
24
42
92
Suma

Durski Kamil
Cabaj Rafat
Szaniawski Kamil
Seliga Szymon
Wachnik Jakub
Rusin Pawel
Romac¢ Szymon
Sobala Wojciech
Sterna Radostaw
Pajak Grzegorz
Stajer Konrad
Majstorovi¢ Neven
Mehi¢ David
Goss Jedrzej
Peszko Jakub
zawodnika

Maciej Kotodziejczyk

Piotr Maj

AZS AGH Krakow

01  Piwowarczyk Hubert
04  Kraut Jakub
05  Janusz Piotr
06  Fenoszyn Piotr
07  Debski Kamil
09  Grzymata Daniel
11 Borkowski Karol
13 Jozwik Mateusz
16 L Stasiek Przemystaw
17 L Czyrek Maciej
19  Moniak Michat
31 Buczek Konrad
84  Michalak Bartosz
95  Macyra Jakub
Suma zawodnika
Andrzej Kubacki
Barttomiej Gajdek
RP\l/JvnII;ti)flf Przyjecie
Punkty SO
6 +11  Co1.88przyjeé
5 -8  1Punkt
4 +5
3 B Serwis
2 +3 Punkty BP
1

3 1 AZSAGH Krakéw

LUK Politechnika Lublin

-1 Co 2.69 zagrywek
1 Break point

Punkty w przyjeciu
1 ATAK PO POZYTYWNYM PRZYJECIU (+#)
Biedy Blo Pts% Tot Tot Pts% Blo
4 1 45% 29 35 51% 4
1 ATAK PO NEGATYWNYM PRZYJECIU (-!)
Btedy Blo Pts% Tot Tot Pts% Blo

7 1 26% 35 31 29% 8
Atak po obronie
Biedy Blo Pts% Tot Tot Pts% Blo
5 4 46% 56 51 29% 9

Data 21/11/2020  Widzowie
Czas 18:00 Bilety
Sedziowie
Set Punkty Serwis
1 2 3 4 5 Vote Tot BP W-P Tot Err Pts
4 4 4 6.3 15 5 +8 16 3 3
{18 BN BN B 6.3 13 5 +3 16 4 .
6 6 6 5.5 7 4 -1 11 3 1
5] k51 K6l & 6.5 8 4 +5 10 1
3.3 33 6.8 9 6 +5 16 4 2
222 6.7 9 4 +5 19 3
5H5 . o =2 . .
4 7.1 7 5 +6 5 1
6 5H5 8 3 +2 4
76 36 +31 97 18 7
Punkty zdobyte Ser Atk Blo Op.Er
Set 1 2 13 3 7 24 7 2
Set 2 3 8 7 7 25 2 3
Set 3 . 15 3 5 23 4 .
Set 4 2 12 8 3 25 5 2
Set Punkty Serwis
12 3 45 Vote Tot BP W-P Tot Err Pts
516 5.5 1 .-2 8
1 .-2 2 1 .
3 4 6 1 1 -2 12 3 1
51 16 2 5.8 13 4 +7 23 3 2
51611 6 16 5 +4 11 1 2
8 5.7 6 3 +4 6
2 4 5 5.9 10 5 -2 6
585 . o =2
12 .5 -2 6 1
3 .5 . . . 5 .
S E 55 6 2 +2 1 3 .
53 20 +5 89 14 5
Punkty zdobyte Ser Atk Blo Op.Er
Set 1 1 9 . 12 23 3 1
Set 2 1 11 1 8 21 4 1
Set 3 1 14 3 7 25 5 1
Set 4 2 8 2 8 20 2 2

Tot Err Pos% (Exc%)

21
12

33

75

20
17
20
18

Tot Err Pos% (Exc%)

3

79

17
23
19
20

Set Czas trwania

1 00:26
2 00:27
3 00:25
4 00:27
Przyjecie

. 24% (10%)
2 67% (42%)

0%  (0%)

2 42% (24%)
1 25% (25%)

5 39% (23%)

50%
29%
35%
39%

(35%)
(6%)
(20%)
(28%)

N = 2 A

Przyjecie

1 33% (0%)

(15%)
(0%)
(0%)

(28%)

. 55%
T 0%

1T 14%
1 50%

2 48% (24%)

1 0% (0%)

7 46% (19%)
2 29%
3 35%
. 74%
2 45%

(18%)
(4%)
(37%)
(20%)

AZS AGH Krakow

Biedy
1
Biedy
2

Biedy
3

Przyjecie 79
Punkty SO 33
Co 2.39 przyje¢

1 Punkt

Serwis 89
Punkty BP 20
Co 4.45 zagrywek
1 Break point

NS

Wynik czesciowy Wynik
8-4 16-15 21-19 25-22
6-8 16-12 21-14 25-21
8-7 16-14 20-21 23-25
6-8 16-14 21-17 25-20
Atak BK
Tot Err Blo Pts Pts% Pts
24 2 2 8 33%
25 4 . 8 32% 5)
18 4 1 6 33% .
10 2 4 40% 4
2 . 2 100% 5
11 1 7 64% 2
11 . . 5 45% 1
19 3 3 8 42%
120 16 6 48 40% 21
30 5 13 43% 3
27 5 1 8 30% 7
31 3 3 15 48% 3
32 3 2 12 38% 8
Atak BK
Tot Err Blo Pts Pts% Pts
7 2 1 14%
1 1 0%
24 2 1 11 46% .
35 2 8 12 34% 2
17 1 . 5 29% 1
24 1 8 8 33% 2
1 0%
1 . . 0% .
7 . 1 5 71% 1
117 6 21 42 36% 6
26 3 3 9 35% .
36 2 7 11 31% 1
23 . 3 14 61% 3
32 1 8 8 25% 2
BP Break point
Err Btedy
Punkty Pos% Pozytywna +#
R w Diff W-P Wyg-Przegr
Pts Punkty
6 0 Blo Zablokowany
5 -3 Exc Doskonata
4 0 Zmiana
3 +1 n Ust. poczatkowe
2 -4 n Startowa rotacja
1 -4 n | Rozpoczeli set

S

volleystation.com



